
MĚSTO TŘEBÍČ
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ
Odbor správy majetku a investic města

*S00TX007QL7R*
S00TX007QL7R

Datum: 14.10.2022 atelier Fabík s.r.o.

Fakturační údaje: Město Třebíč Janouškova 215/20

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 674 01 Třebíč

IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629 IČ: 27735761 DIČ: CZ27735761

Vyřizuje:  Lenka Eliášová 

Tel: 568 896 129

E-mail: Lenka.Eliasova@trebic.cz

Objednávka číslo: 03099201822

Objednáváme u Vás autorský dozor v rámci stavby: "Revitalizace městského parku Masarykovy sady - Hrádek,
Třebíč - III. etapa".

Předmětem výkonu autorského dozoru při realizaci je zejména:
-    posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických parametrů stavby,
odsouhlasení použitých materiálů a výrobků
-    posuzování a konzultace návrhů změn a odchylek oproti projektové dokumentaci, uplatňované zhotovitelem i
objednatelem stavby při její realizaci včetně posouzení případných požadavků na zvětšený rozsah stavebních prací
oproti  projektové dokumentaci, poskytování poradenství při provádění detailů a složitějších atypických konstrukcí,
poskytování vysvětlení potřebných pro vypracování navazujících dokumentací nebo pro plynulost stavby
-    spolupráce s technickým dozorem investora a s koordinátorem BOZP
-    provádění projekčních prací menšího rozsahu (doplňky, změny atd.) při realizaci stavby
-    spolupráce s investorem na zpracování podkladů pro poskytovatele dotace

Termín realizace stavby:      15.10.2022 – 21.11.2022

Dohodnutá cena:   700 Kč bez DPH/hod 
Předpokládaná cena autorského dozoru:    max 24 500 Kč bez DPH (max 35 hod)    

Rozsah plnění spočívá v účasti na kontrolních dnech na základě výzvy objednatele. Cena za provedenou činnost
bude uhrazena na základě vystavené faktury po dokončení stavby a jejím převzetí objednatelem. Fakturován bude
skutečný počet hodin autorského dozoru odsouhlasený objednatelem.

Tato objednávka navazuje na objednávku č. 03099110522 ze dne 09.06.2022.

Projekt „Revitalizace městského parku Masarykovy sady - Hrádek, Třebíč - III. etapa“ reg. č.
CZ.05.4.27/0.0/0.0/22_161/0015407 je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v
rámci Operačního programu Životní prostředí.

Mgr. Pavel Kraus 

vedoucí odboru správy majetku a investic města

Správce rozpočtu souhlasí:


